



**Specificatii tehnice si economice
pentru achizitie materiale promotionale in cadrul proiectului FAST Danube**

Materialele promoționale si specificatiile tehnice pentru acestea sunt următoarele:

Nr crt	Tipul materialul de diseminare	Cantitate (buc.)	Specificații tehnice	Preț estimat unitar/valoare totala (euro)
1.	Bloc Notes (notepads A5)	500	matematica A5, bloc notes cu copertă (50 file), spiralate, policromie integral; Designul grafic va conține, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	0,99 euro/bucata; 495 euro/500 bucati
2.	Mape (Folder)	1.500 (500 buc. în 2018 + 500 buc. în 2019 +500 buc. in 2020)	A4, Carton dublu cretat lucios 350 g/mp, cu buzunar, tipar policromie integral și plastifiere si design grafic, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu	0,73 euro/bucata; 1095 euro/1500 bucati
3.	Pliante (Flyer, RO și EN)	1.500 (500 buc. în 2018 + 500 buc. în 2019 +500 buc. in 2020)	design grafic, Pliant A5 închis, A4 deschis (o foaie mare A4, pliată în două). Hârtie dublu cretată lucioasă 170 g/mp, Policromie față verso. Textul în română și engleză, va fi pus la dispoziție de AFDJ Galați. Designul grafic va conține, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	0,21 euro/bucata; 315 euro/1500 bucati
4.	Agendă	700 (250 buc. în 2018 + 250 buc. în 2019 +200 buc. in 2020)	Agendă A5, datată, cu coperti buretate, cusută, cu semn de carte și cu perfor mărunt la colț, cu pagini de informații generale la început, copertă policromie personalizată integral, 2 file personalizate la interior. Designul grafic va conține, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	4 euro/bucata; 2800 euro/700 bucati
5.	Calendar	700 (250 buc. în 2018 + 250 buc. în 2019 +200 buc. in 2020)	Calendar de perete 12 file + copertă, personalizat integral. Designul grafic va conține, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	2 euro/bucata; 1400 euro/700 bucati

6.	Pixuri (Pen)	500	Design grafic + producție pentru Pix alb cu accesorii metalice, personalizat pe corp și pe clips, imprimare policromie 3 poziții. Culoare mină pix albastru / negru. Designul grafic va conține, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	1 euro/bucata; 500 euro/500 bucati
7.	Memorie USB Stick	150	USB în formă de cheie, cu cutie magnetică, 16-32GB, personalizare policromie 3 sigle. Designul grafic va conține, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	9,5 euro/bucata; 1425 euro/150 bucati
8.	Baterii externe (Power Banks)	100	Powerbank slim, metalic, încărcare rapidă, 5200-8000 mAh, personalizare policromie 3 sigle, culoare albă/neagră/gri închis. Designul grafic va conține, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	20 euro/bucata; 2000 euro/100 bucati
9.	Pungă hârtie (Paper bags)	300	Pungă de hârtie, tipar policromie integral, 400 x 300 x 150 mm – landscape, cu șnur și fund întărit. Designul grafic va conține, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	4 euro/bucata; 1200 euro/300 bucati
10	Rucsac (Cotton rucksack)	100	Rucsac cu compartimente de protecție pentru laptop, și pentru alte accesorii cu bretele ajustabile dublate, personalizare policromie 3 sigle. Designul grafic va conține, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	30 euro/bucata; 3000 euro/100 bucati
11	Cană Cafea (Mugs)	100	Cană, tip termos, personalizare policromie 3 sigle. Designul grafic va conține, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	5 euro/bucata; 500 euro/100 bucati
12	Geamantan (Troller)	30	Geantă de călătorie tip troller, dimensiune pentru cabină de avion (55x40x23 cm), personalizare policromie 3 sigle. Designul grafic va conține, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	50 euro/bucata; 1500 euro/30 bucati
13	Geantă laptop (Laptop bag)	40	Compartimentul central al gentii de laptop este compatibil cu laptopuri de pana la 15.6, geanta dispune de un compartiment frontal, organizatoric pentru telefonul mobil, tableta, cablul de alimentare al laptopului si alte accesorii, personalizare policromie 3 sigle. Designul grafic va conține, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	40 euro/bucata; 1600 euro/40 bucati
14	Tricou (T-shirt)	200	Tricou bumbac, colorat, personalizare policromie 3 sigle broderie. Designul grafic va conține, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	5 euro/bucata; 1000 euro/200 bucati
15	Hanorace (Hoodies)	200	Hanorac, colorat, personalizare policromie 3 sigle broderie. Designul grafic va	25 euro/bucata;

			conține, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	5000 euro/200 bucati
16	Roll-up	4	Dimensiune roll-up, 210 X 88 cm personalizate, tipar policromie înaltă rezoluție, cu laminare, refolosibile, design grafic + producție (4 buc). Print policromie de înaltă rezoluție pe polipropilenă, cu husă de transport. Designul grafic va conține cel puțin, logo proiect, logo CEF, www.fastdanube.eu .	167,5 euro/bucata; 670 euro/4 bucati
TOTAL:				24.500 euro

* Personalizări se vor realiza conform Planului de Comunicare și Diseminare al proiectului, cu aprobare prealabilă a achizitorului și vor conține **obligatoriu elementele de vizibilitate ale mecanismului de finanțare CEF, precum și logo-urile proiectului și/sau logo AFDJ Galați, după caz.**

Achiziția se va finaliza cu încheierea unui contract cu durată de 3 ani, cu posibilitate de prelungire până la finalizarea proiectului având în vedere faptul că sunt prevăzute materiale promoționale pe 3 ani (Mape, Pliante, Calendare, Agende). Furnizarea produselor din cadrul contractului se va face pe baza de comandă.